PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1375/2017

Assunto: Melhoria nas canaletas existentes em região de cruzamento da Rua Hilário Villar, defronte do

nº 247, Jardim Paraíso.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à melhoria nas

canaletas existentes em região de cruzamento da Rua Hilário Villar, defronte do nº 247,

Jardim Paraíso.

O pedido se justifica, pois, o referido local possui uma canaleta muito

profunda que danifica os carros e transportes coletivos que transitam por ali, atrapalhando

a locomoção dos mesmos.

Sugerimos que a canaleta não seja removida, mas feito um trabalho

que a torne menos profunda.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Excelentíssimo Senhor Izaías José de Santana, Prefeito Municipal, e

transmitimos nossas respeitosas saudações.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador – PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado